桃園市平鎮區山豐國民小學109學年度【                 】學習領域小組會議記錄（第七次）

一、時    間：110年5月17日（一） 15 時30分至 16時00 分止。
二、地    點：大辦公室
三、主    席：                                  記    錄：
四、出席人員：
五、主席報告：
六、研討事項：

 （一）議題：依桃園市國民中小學審定本教科圖書選用要點，請各位老師協助
             完成110學年度教科書評選。(如評選單)

             學校選用教科圖書應考量事項如下：
               (一)酌納學生意見反應。
               (二)本同年級同領域同學年內採用同一版本之原則。
               (三)各領域之學習階段教科圖書有使用同一版本的需要，選取最適合之教科
                   圖書。
               (四)避免版本更迭頻繁導致學生學習紊亂。
                   不依上述原則選用教科圖書者，應考量契約之規範、編撰銜接教材、安
                   排銜接教學時間等，並敘述理由函報市府備查。
       決議：
 （二）議題：防疫在即，請各位老師每日進行班級線上教學演練，Google meet、
            Google classroom、學習吧等線上學習平台。
             (教師以學校tea帳號登入)
決議：
 （三）議題：下次會議工作分配。

       決議：由(              )老師擔任下次會議主席。

       決議：由(              )老師擔任下次會議記錄及會議e-mail。
七、臨時動議：
八、散會：    時    分
(請完成紀錄後將電子檔e-mail給教學組tea0280@mail2.sfes.tyc.edu.tw，謝謝您！)
     承辦人               單位主管               校長